
Linia komunikacyjna dofinansowana ze środków

Funduszu rozwoju przewozów autobusowych województwa mazowieckiego

Rozkład ważny od 01.04.2024 do 31.12.2024
Nazwa linii : Warka-Warka przez: Gąski-Gośniewice

Oznaczenie linii komunikacyjnej: U

Numer linii : 572

2308

S

Zw 

M R

133

Km Odl  NrP Lp

Numer kursu

Oznaczenia

Rodzaj kursu

Oznaczenie rodzaju usług i pojazdu

Liczba dni kursowania w okresie ważności rozkładu

Dworce i przystanki NrDr TAM NrDr POW Kod miejscowości

2309

S

Zw 

M R

133

2310

S

Zw 

M R

133

06:50 0,0 0,7 1 1 o WARKA DŁUGA /04 p 161093W 161093W 0973978 14:36 16:11

06:51 0,7 0,9 2 2 WARKA P. DW. UL. WYSOCKIEGO P. /01 161054W 0973978 < <

06:52 1,6 1,3 3 3 WARKA. II ul. PUŁAWSKA 731/8/35/12 731 731 0973978 14:34 16:09

06:54 2,9 2,7 4 4 WARKA. I ul. PUŁAWSKA 731/8/37/10 731 731 0973978 14:32 16:07

06:57 5,6 2,5 5 5 PIASECZNO WIEŚ 0640484 14:29 16:04

07:00 8,1 1,7 6 6 Kalina 0640194 14:26 16:01

07:03 9,8 1,8 7 7 DĘBNOWOLA SZKOŁA 0640136 14:23 15:58

07:06 11,6 2,1 8 8 Dębnowola skrzyżowanie 0640136 14:20 15:55

07:09 13,7 0,9 9 9 GĄSKI I 1677W 1677W 0640142 14:17 15:52

07:11 14,6 1,0 10 10 GĄSKI II Gminna Gminna 0640142 14:15 15:50

07:13 15,6 0,6 11 11 Prusy skrzyżowanie 0640515 14:13 15:48

07:14 16,2 1,1 12 12 PRUSY 1684W 1684W 0640515 14:12 15:47

07:16 17,3 0,5 13 13 GOŚNIEWICE I koło Warki 1684W 1684W 0640159 14:10 15:45

07:17 17,8 0,9 14 14 GOŚNIEWICE II koło Warki 1684W 1684W 0640159 14:09 15:44

07:18 18,7 2,4 15 15 GOŚNIEWICE PKP koło Warki 1672W 1672W 0640159 14:08 15:43

07:21 21,1 3,7 16 16 HORNIGI 0640188 14:05 15:40

07:25 24,8 4,6 17 17 MICHALCZEW I 0640290 14:01 15:36

07:30 29,4 2,0 18 18 GOŚNIEWICE LAS koło Warki 1684W 1684W 0640159 13:58 15:33

07:33 31,4 1,6 19 19 WARKA UL. GOŚNIEWSKA I (Browar) 1672W 1672W 0973978 13:55 15:30

07:36 33,0 0,5 20 20 Warka Gośniewska (Orlen) 0973978 13:52 15:27

07:37 33,5 1,0 21 21 WARKA UL. POLNA Gminna Gminna 0973978 13:51 15:26

07:39 34,5 22 22 p WARKA DŁUGA /04 o 161093W 161093W 0973978 13:50 15:25

55,2 Prędkość techniczna 58,3 58,323

42,2 Prędkość komunikacyjna 45,0 45,024

22 Liczba przystanków komunikacyjnych w kursie 21 2125

00:49 Czas przejazdu 00:46 00:4626

4588,5 Przebieg kursów - w okresie ważności rozkładu 4588,5 4588,527

28 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu TAM 4588,5

29 Suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu POWRÓT 9177,0

30 Ogółem suma przebiegu - w okresie ważności rozkładu 13765,5

Strona 1



Oznaczenia : 
S - kursuje w dni nauki szkolnej
Rodzaje kursów : 
Zw - kurs zwykły

Strona 2


